Jovis proximum ante Epiphaniam Domini coram

nobis Redonis , & eumdem Guillelmum per judi

cium citari fecimus ad eamdem diem , ut veniret

vifürus didam probationem recipi , vel curia face-

ret fuper hoc quod deberet J qua die didum Capi

tulum per fufficientes Procuratores predida dam

na , prefente dido Guillelmo Sc audiente haec 8c

vidente, ufque ad valorem novies viginti Se vin.

lib. monete currentis fufficienter probavit. Cum

igitur non inveniamus in Comitatu Britannie ex

tra feodum veftrum de bonis predidi Guillelmi

unde predido Capitulo de predida fumma pecu-

nie fatis fieri poflit , paternitati veftre mandamus

quatenus tradatis eidem Capitulo jus quod habet

vel habere poteft in Buticulagio Dolenfi idem

Guillelmus , 8c fi illud non fuificiat aliquo cafii

contingente, tradatur dido Capitulo de juribus 8c
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bonis ejus fufKcienter ad valorem dide fumme no-

mine pignoris, &bannum faciatis & expletam tan-

quam de pignore, & quod fuper hoc fadum erit ,

nobis mandetis cum à dido Capitulo fueritis re-

quifiti. Adum anno Domini м с с l. Bene & diu

valeat paternitas veftra. Tantum igitur fuper hoc

faciatis , ne propter defedum veftrum opporteat

nos manum apponere graviorem. Tiré du livre Ala-

nus , aux Archives de l'Eglifede Dol.

Donationfaite à Bcnrepos par AlienorJe Porhoet.

UNiverfis praefentes litteras inipeduris, Alienor

VicecomitiíTa de Rohan, falutem in Domino.

Noverint univerfi , quod ego pro falute mea & an-

teceflorum & fucceuorum meorum dedi &conceifi

Abbatiae deBona-requie Ciftercienfis ordinis in pu-

ram & perpetuam eleemofynam , concedentibus

Domino Petro de Chumuleiaco marifo meo & Ala

no de Rohan primogénito & herede meo, unum

quarterium frumenti annuatim in redditibus & mo-

lendinis de Corlé ad menfuram ejufdem villae ad

feítum omnium Sandorum percipiendum per ma-

nus allocatorum meorum , vel eorum qui didos

reditus adfirmam tenuerint. Et fi didus Alanus fi-

lius meus cum pervenerit adlegitimam aetatem ha

bendi terram fuam, hanc donationem firmam non

tenuerit, Monachi praediótce Abbatiae in molendinis

& redditibus de Chefia , qux- eil terra mea propria

ex pai te patris mei , didum frumentum percipient

ad didum terminum annuatim , ficut fuperius eft

expreífum. Voloetiam& conftituo, ut didum quar

terium frumenti ad ufum& ad confecrationem ho-

ftiarum perpetuo in dida Abbatia proprie expen-

datur. In cujus rei teftimonium praefentes litteras

figillo meo feci robprari datas anno Domini 1250.

menfe Martii apud didam Abbatiam. Hanc vero

donationem ego & heredes mei tenemur garanti

zare & cogère praepofitos ad folvendurm Acle de Both

repos , dont le [сели eft perdu.

Lettre de Cadiocus Evêque de Vannes au Chapitre

• de Citeaux.

VEnerabilibus in Chrifto ac diledis Abbati Ci-

ftercii Sc aliis Abbatibus in generali Capitulo

conftitutis Cadiocus Dei gratia Venetenfis Epifco-

pus licet indignus , falutem in Domino fempiter-

nam. Cum Domna Blançha illuftris Ducilfa Britan

nia & ComitiiTa Uichemundiae Magiftrum Danie-

lem Capellanum fuum ad nos duxerit deftinandum,

nobis intimans per eundem , quod in parochia de

Beler juxta Mufilac Venetenfis diocefis , Abbatiam

Ciftercienfis ordinis aedificare proponit , Abbatiae

de Buzeio ejufdem ordinis tanquam filiam anneden-

dam : nos tenore praefentium vobis fignificamus ,

quod aedificatio didae Ecclefiae nobis placet, Se in

crementa juftis modis & legitimis acquirenda. Vo-

lumus etiam & concedimus, quod fratres veftri or

dinis ibidem fervituri gaudeant & utantur libertati-

bus&privilegiis, immunitatibus & indulgentiis or-

diniveftro conceflis & confuetudinibus approbatis.

Sub hac autem forma noftrum adhibemus conièn-

fum, quod Ecclefia de Beler in cujus parrochia eft

fundata in terris de novo acquifitis & etiam acqui-

rendis decimas accipiat fecundum ftatuta Concilii

Generalis , fecundum portionem quam prius perci-

pere folita erat in eifdem , nifi aliud per Privilegium

à veftro Ordine fit obtentum. Addimus etiam quod

pro oblationibus & proventibus qui de eifdem ter

ris eidem Ecclefiae pertinere debeant , recompenfa-

и

tio competens tribuatur , nec Ecclefia proprii Sa-

cerdotis fervitio defraudetur , & quod omnes ea-

rumdem terrarum coloni faeculares & omnes Laïci

ac Clerici faeculares , qui in eadem domo fuerint

moraturi, & etiam fervientes nobis & fuccefloribus

noftris & Ecclefiae Venetenfi lege diocefana , & ju-

rifdidionis tanquam fubditi ordinario teneantur;

ita tarnen quod in nullo privilegiis & libertatibus

Ciftercienfis Ordinis derogetur. Datum apud Con-

leu in die Epiphanias anno gratis м с с t. Titre de

Prières.

Accord entre les Moines de S.Jagu Alienor de

Porhoet Dame de la Cheze.

Niverfis praefentes litteras vifuris vel auditu-

ris, Frater Petrus Dei gratia Abbas de Bo-

quien , Ciftertienfis Ordinis , falutem in Domino.

Noveritis nos vidifle & infpexiíTe cartam Petri de

Chemilé Domini Mauritani & Alienor Vicecomi-

tiíTae de Rohan ejus uxoris , figillatam figillo vene-